yaşamış olan Şeyh Şerafeddin adında bir kişidir. Şeyh Şerafeddin’in camiye güney

yönden bitişik bir türbesinin bulunmasından yola çıkarak caminin banisi olabileceği

düşünülmektedir223.

Vakfiyelerde yer alan bilgiler doğrultulusunda tarihlendirilmeye

gidildiğinde224ilk olarak Devlet Hatun'un 611 H/ 1214 M. tarihli vakfiyesinde cami

"Şerefe'd- din Mescidi" olarak zikredilmekte ve inşa tarihi olarak XII.yy. sonları ve ya

XIII.yy. başları gösterilmektedir225.

Vakfiyede yer alan bir diğer bilgi ise, Evkaf defterinin 119. sayfasında kayıtlı

sayfasında yer alan satın alma hüccetidir. Satın alma hüccetinde;

“Konya'nın köylerinden Kamertaş Köyü, içindeki binaları ile yüz altına

satılmakta ve satıcı "Sa'deddin Sa'id ibni'l-merhum Bedrü'd-din Mahmud bin Yusuf

ibn Şerefe'd-din Osman ez-zevvak" adıyla zikredilmektedir. Ne zaman öldüğü

bilinmeyen Zevvak Şerefe'd-din Osman'ın türbesi ise caminin bitişiğinde bulunuyordu.

226” şeklinde bir ibare mevcuttur. (Resim 174 )

Bir diğer belge ise 1046 H/1637 tarihli Arık-zade Memi Bey ibn Mehmed

Çavuş'un vakfiyesinde geçen ibarede;

"Konya'da vâki Şeref Şirin Rahimehi'llahu teâla hazretlerinin türbe-i

münevvereleri ittisalinde inşa buyurmuş oldukları Şerefe'd-din Camii demekle arif

camii şerif... " şeklinde bahsedilmektedir227.

ين و ثمانممورخ تاريخى سنه خمس و اربايتمشدر بر موجب وقفنامه السبق

Okunuşu:

“Vakf-ı Camii Şeref-ed-din dâr-nıfs Konya İbrahim bek bin Mehmed min

evladı Karaman tâmir ittirdiklerinden evkaf-ı sabıka etmişdir. Ber-mucib-i vakıfname

el-mevruh-ı tarih-i sene hamse ve erbain ve semâne mie.”( 845H. 1441M)235 şeklinde

bir bilgi mevcuttur.

Şerafeddin Camii’nin vakfiyesinde yer alan bilgilere göre yapı 11-20/Şaban

1046/8-17 Şubat 1637 tarihlidir. Bu tarihin camiinin bitiş tarihi olduğu hakkında kesin

bir bilgi mevcut değildir. Bazı belge ve bilgilerden yola çıkarak vakfiyenin